Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 6/2024 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 29 de janeiro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULARESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA

CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - IFPI CAMPUS CAMPO MAIORCLASSIFICATÓRIO 2024.1 - IFPI CAMPUS CAMPO MAIOR

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
Diretoria Geral do campus Campo Maior, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS
SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  do Classificatório 2024.1. O candidato cuja solicitação de
matrícula preliminar foi indeferida, se desejar, poderá apresentar recurso, no dia 31 de
janeiro de 2024, conforme anexo abaixo, encaminhando-o para o e-mail:
cca.cacam@ifpi.edu.br .

NOMENOME SITUAÇÃO DA MATRÍCULASITUAÇÃO DA MATRÍCULA

CURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃOCURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO

EVERTON MATEUS FRAZAO DE MESQUITA CONFIRMADO

DARLA DAIANA BRITO DE SOUSA CONFIRMADO

KESSYA RAYSSA OLIVEIRA FERREIRA CONFIRMADO

LARYSSA FREITAS MEDINA INDEFERIDO*

KALLYNE RIBEIRO MORAIS CONFIRMADO

RIKELME LOPES SILVA INDEFERIDO*

THAYLA IONARA DA COSTA MATOS CONFIRMADO

RAYLSON JOSE FERREIRA DE SOUSA CONFIRMADO

ANNY KAROLINE DA SILVA CARVALHO INDEFERIDO*

ERYKA LAIS SOUSA CARVALHO INDEFERIDO*

JOAO MATHEUS MONTE DA SILVA OLIVEIRA CONFIRMADO

LETICIA LOHANY ALVES DE MORAIS CONFIRMADO

GERSON LIRA RESENDE FILHO CONFIRMADO

TALISSON LUIZ DE CASTRO FRANCA CONFIRMADO

BRISA KARINE LIMA MONTEIRO CONFIRMADO

MARIA LAYSA SILVA HOLANDA CONFIRMADO

WELYSSON SUDARIO DE SOUSA INDEFERIDO*

PEDRO IGOR RAMOS DA SILVA CONFIRMADO

LUIS AUGUSTO VASCONCELOS FERREIRA CONFIRMADO

MARIA CRISTINA LOPES DA SILVA

INDEFERIDO*

FRANCISCO THIAGO ROCHA FERNANDES CONFIRMADO

KAYQUE VIEIRA RODRIGUES CONFIRMADO

GLAUCO LIRA RESENDE CONFIRMADO

VERA LUCIA CARDOSO RODRIGUES CONFIRMADO

GUSTAVO VICTOR SENA DA COSTA CONFIRMADO

KEMILY OLIVEIRA E SILVA CONFIRMADO

PEDRO VICTOR DA COSTA CANDIDO CONFIRMADO

VITORIA MONNELIA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO*

JEFFERSON RIKELME DE ARAUJO ROCHA CONFIRMADO

STHELINNY GOMES DE OLIVEIRA SILVA CONFIRMADO

GABRIEL PESSOA DA SILVA CONFIRMADO

JONATA GOMES FEITOSA CONFIRMADO

DAVI SIEROTA RAYCIK CONFIRMADO

ISADORA CUNHA DA SILVA CONFIRMADO

FRANCIELE DOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO*

JOSE DAVI MACHADO CONFIRMADO

KAUANE RODRIGUES DE SOUSA CONFIRMADO

JOAO LUCAS DA SILVA PAIVA DE ARAUJO INDEFERIDO*

ISABELLY DA SILVA SANTOS CONFIRMADO

CURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM INFORMÁTICACURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM INFORMÁTICA

LUIS FILIPE DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO*

KAYO GUSTAVO LOPES DA COSTA CONFIRMADO

ELDERLAN LOPES PEREIRA CONFIRMADO

MACENA LIMA DA COSTA FILHO CONFIRMADO

JOAO WESLLEY FERREIRA DA SILVA CONFIRMADO

RICARDO FERREIRA CARVALHO CONFIRMADO

PAULO DE THACIO MENDES DOS SANTOS CONFIRMADO

KELIANE VIEIRA DA SILVA CONFIRMADO

MARIANA BRITO DE HOLANDA CONFIRMADO

FRANCISCO GUILHERME SOUSA MENDES CONFIRMADO

JOAO GUILHERME DANTAS DE OLIVEIRA CHAVES INDEFERIDO*

JOHAN FERREIRA DE OLIVEIRA CONFIRMADO

LUCAS EMANNUEL FERREIRA DE SOUSA CONFIRMADO

ANA CLARA DE SOUSA GONCALVES CONFIRMADO

MARIA DAIANA VIEIRA BORGES CONFIRMADO

LUIS HENRIQUE DE PAULA ARAGAO SIQUEIRA CONFIRMADO

Francisco Luis Gomes Neto CONFIRMADO

RIAN DA SILVA SALVIANO CONFIRMADO

MARIA ISABELLA DOS REIS OLIVEIRA CONFIRMADO

LARYSSA DE SOUSA BARBOSA CONFIRMADO

FRANCISCO EDUARDO DA SILVA VERAS CONFIRMADO

MATTHEWS SOARES PEREIRA CONFIRMADO

RHENNAN OLIVEIRA GOMES CONFIRMADO

SAMILE DA COSTA ROCHA CONFIRMADO

JOSE LUCAS PEREIRA DA SILVA SOUSA CONFIRMADO
ANTONIO CAIO SILVA FIDELES PEREIRA CONFIRMADO

PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS CONFIRMADO

MARIA CLARA SILVA SANTOS CONFIRMADO

MARCOS VINICIUS BATALHA ALVES DE SOUSA CONFIRMADO

OSEIAS VALE DE AZEVEDO CONFIRMADO

ALAYDE NICELIA ABREU DO NASCIMENTO INDEFERIDO*

DANIELLE PEREIRA LISBOA CONFIRMADO

ANA REBECA FELIX LYRA CONFIRMADO

MILENA RODRIGUES DE OLIVEIRA CONFIRMADO

LEONARDO DA SILVA ARAGAO CONFIRMADO

ISADORA PESSOA CONFIRMADO

GLENDA DOS SANTOS OLIVEIRA CONFIRMADO

LEVY RIBEIRO DO VALE CONFIRMADO

LUIS RICELLY DA SILVA IBIAPINA CONFIRMADO

DANIELLE DA SILVA VALE CONFIRMADO

CURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM AGROPECUÁRIACURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM AGROPECUÁRIA

JOSE FERNANDO MARTINS CARVALHO INDEFERIDO*

CAUA PASSOS DA SILVA INDEFERIDO*

HERICLEITON RODRIGUES FEITOSA CONFIRMADO

MARIANY RAFAELY PESSOA NASCIMENTO CONFIRMADO

CARLOS HENRIQUE DO VALE SILVA CONFIRMADO

ANNA CLARA MORAIS DA SILVA CONFIRMADO

JHONATA SANTOS DE SOUSA CONFIRMADO

MARIA CRISLANE SILVA DA CONCEICAO CONFIRMADO

AVYLLA MARIA COSTA ARAUJO CONFIRMADO

YURI NICOLAS CASTRO DE OLIVEIRA CONFIRMADO

JULIANA SILVA OLIVEIRA ANDRADE CONFIRMADO

ADENILSON MACHADO DE ARAUJO JUNIOR CONFIRMADO

JUSCIVAN ALVES BEZERRA CONFIRMADO

EMANUELLE VIEIRA LIMA CONFIRMADO

ISADORA DA SILVA FURTADO CONFIRMADO

ELIZIANE VIEIRA DA SILVA CONFIRMADO

MAIARA KELLY FREITAS ARANTES CONFIRMADO

LEONARDO CARVALHO NUNES CONFIRMADO

CIRLEIA DE MOURA INDEFERIDO*

ALBERTA LAIARA OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO*

MARIA HELOYSA PORTELA DE SOUSA INDEFERIDO*

MARCOS FELIPE CARDOSO DE OLIVEIRA INDEFERIDO*

KAYLANE VITORIA PAZ INDEFERIDO*

JUCIELI BORGES SOUSA MORAIS CONFIRMADO

ANA JULIA SOUSA SANTOS CONFIRMADO

PEDRO HENRIQUE SILVA AMORIM CONFIRMADO

RICARDO ISAC SILVA GOMES CONFIRMADO

MARIA ELOISY NOGUEIRA PEREIRA CONFIRMADO

	Documento assinado eletronicamente por: